PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от   _____________                                                                                                        №  ______
станица Приазовская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  12 декабря 2014 года № 220 "Об установлении порядка применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района"

  В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района,  администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района    п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  12 декабря 2014 года № 220 "Об установлении порядка применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района" следующие изменения:
1) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                          Г.Л.Тур

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

от 27.01.2015 года № 17
"О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  12 декабря 2014 года № 220 "Об установлении порядка применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района""
Проект составлен и внесен:

специалистом 1-ой категории администрации

Приазовского сельского поселения                                       Н.Н.Медведева
                                                                                               27.01 2015 года

Проект согласован:

специалистом 1-ой категории  администрации

Приазовского сельского поселения                                        Е.Н.Чистякова
                                                                                                27.01 2015 года

Экспертом администрации

Приазовского сельского поселения
  А.Н.Степаненко

                                                                                                27.01 2015 года